Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

       24.10.2013 г.                                                                                              № 18

Об утверждении Перечня  кодов  подвидов  доходов по  видам  доходов,
главными  администраторами   которых,  являются  органы  местного
самоуправления    и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

на  2014 год

Во  исполнение пункта 9   статьи  20  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации

                ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.    Утвердить Перечень  кодов  подвидов  доходов по  видам  доходов,
главными  администраторами   которых,  являются  органы  местного
самоуправления    и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения.
 2.  Отделу  формирования и исполнения бюджета  Финансового
управления:

2.1.   Производить  формирование  свода  доходов  бюджета  по  кодам
бюджетной  классификации и  закрепление  кодов  бюджетной
классификации  за  главными  администраторами доходов  бюджета  с учетом
кодов  подвидов  доходов   в  соответствии  с  утвержденным перечнем.
 2.2.  При доведении до  главных  администраторов доходов  бюджета
кодов  бюджетной  классификации,    учитывать   коды подвидов  доходов   в
соответствии  с  утвержденным    перечнем .
 3.     Приказ Финансового управления  Администрации Качканарского
городского округа  от  05.12.2012 г. № 26  «Об утвержден Перечня  кодов
подвидов  доходов» считать  утратившим  силу с  01.01.2014 г.

4.    Разместить данный Приказ на официальном сайте  Администрации
Качканарского городского округа.

  5.     Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник  Финансового  управления                                            Е.В. Савельев

                                                                   Утвержден

Приказом Финансового управления
Администрации Качканарского

 городского округа  от 24.10. 2013  №  18

ПЕРЕЧЕНЬ
   кодов  подвидов  доходов по  видам  доходов,  главными

администраторами   которых,  являются  органы  местного  самоуправления
и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на  2014  год

Номер
строки

Код
вида
доходов

Код  подвида
доходов

Наименование    дохода

1.  1110502404 0001  Доходы, получаемые  в виде арендной
платы  за земли,  находящиеся  в
собственности  городских  округов (за
исключением  земельных  участков
муниципальных   бюджетных и
автономных  учреждений )

2.  1110502404 0002  Средства  от  продажи права на
заключение договоров  аренды за
земли, находящиеся в  собственности
городских   округов (за  исключением
земельных  участков муниципальных
бюджетных и  автономных
учреждений )

3.  1110507404 0003 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну городских
округов (за исключением земельных
участков)
(Доходы  от  сдачи  в аренду
объектов нежилого  фонда  городских
округов,  находящихся  в  казне
городских  округов и не являющихся
памятниками  истории,  культуры и
градостроительства муниципальной
формы  собственности (за
исключением  имущества
муниципальных  бюджетных и
автономных  учреждений ,  а также
имущества   муниципальных
унитарных  предприятий, в  том
числе  казенных)

4.  1110507404 0004  Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну городских

округов (за исключением земельных
участков)
(Плата  за  пользование жилыми
помещениями  (плата за наем)
муниципального  жилищного  фонда
городских  округов )

5.  1110507404 0006 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну городских
округов (за исключением земельных
участков)
(Доходы  от  сдачи  в  аренду
юридическим   лицам  по договорам
аренды жилых  помещений
муниципального  жилищного  фонда,
находящихся в  казне  городских
округов (за  исключением  имущества
муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также
имущества  муниципальных
унитарных    предприятий, в том
числе  казенных)

6.  1110507404 0008 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну городских
округов (за исключением земельных
участков)
(Доходы  по  договорам  на  установку
и эксплуатацию   рекламной
конструкции  на  недвижимом
имуществе,  находящемся  в
собственности   городских   округов

7.  1110507404 0009 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну городских
округов (за исключением земельных
участков)
(Прочие  доходы  от  сдачи  в  аренду
имущества,  находящегося  в  казне
городских   округов (за исключением
имущества  муниципальных
бюджетных и   автономных
учреждений,  а  также   имущества
муниципальных  унитарных
предприятий, в  том  числе  казенных)

8.  1110507404 0010 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну городских
округов (за исключением земельных

участков)
(Доходы  от  сдачи  в  аренду
движимого  имуществ,  находящегося
в  казне  городских  округов  (за
исключением  имущества
муниципальных бюджетных и
автономных  учреждений, а  также
имущества  муниципальных
унитарных  предприятий, в  том
числе  казенных)

9.  1110507404 0011 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну городских
округов (за исключением земельных
участков)
(Прочие  поступления  от
использования  имущества,
находящегося  в  собственности
городских   округов (за исключением
имущества муниципальных
бюджетных и   автономных
учреждений, а  также  имущества
муниципальных  унитарных
предприятий,  в  том  числе
казенных)

10.  1130199404 0001  Доходы от оказания платных услуг
(работ) получателями средств
бюджетов городских округов (в части
платы за содержание детей в казенных
муниципальных дошкольных
образовательных учреждениях)

11.  1130199404 0004 Прочие  доходы  от оказания платных
услуг (работ) получателями   средств
бюджетов  городских  округов

12.  1130299404 0001   Прочие доходы  от компенсации
затрат  бюджетов  городских  округов
(в  части возврата  дебиторской
задолженности  прошлых  лет)

13.  1130299404 0003 Прочие доходы от компенсации
затрат бюджетов городских округов

14.  1140204304 0001  Доходы  от  реализации  объектов
нежилого  фонда иного  имущества,
находящегося  в  собственности
городских округов (за  исключением
имущества муниципальных
бюджетных и  автономных

учреждений, а также  имущества
муниципальных  унитарных
предприятий, в  том  числе  казенных)
в  части  реализации   основных
средств  по  указанному  имуществу

15.  1140204304 0002  Прочие доходы  от  реализации  иного
имущества,  находящегося  в
собственности городских округов (за
исключением имущества
муниципальных бюджетных и
автономных   учреждений, а  также
имущества  муниципальных
унитарных  предприятий, в  том
числе казенных ) в  части реализации
основных  средства по  указанному
имуществу